[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   10.01.2022 г.           № 1
О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества
муниципального образования
Селезневское сельское поселение,
свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предостав-

ления во владение и пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства, утвержденный

постановлением Администрации
Селезневского сельского поселения
от 07.04.2017  №28

На основании решения Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 13.09.2021 №21 "О внесении изменений в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 01.02.2021 №1 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Селезневского сельского поселения на 2021 год»", Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования Селезневское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 07.04.2017 №28 (в редакции постановлений Администрации Селезневского сельского поселения от 28.12.2017 №90, от 18.07.2019 №46)  следующие изменения:
- исключить из таблицы следующие строки:

	1
	-
	Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, пер.Ленина д.2
	Административное здание
	468,2
	-
	-
	-

	2
	-
	Смоленская область, Велижский район, д.Селезни, пер.Ленина д.1
	Жилой корпус (здание)
	437,4
	-
	-
	-

	6
	-
	Смоленская область, Велижский район,
д.Селезни, пер.Ленина д.1
	Земельный участок под зданием
	720,0
	-
	-
	-

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//).

Глава муниципального образования
Селезневское сельское поселение                                                        В.П. Новикова